
ZARZĄDZENIE NR . ./.2018

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia . ? 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości-lokali
mieszkalnych, stanowiących własność Gminy Konstancin-Jeziorna
przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm. ) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.). zarządzam co
następuje:

Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości - lokali mieszkalnych przeznaczonych
do sprzedaży na rzecz najemców, znajdujących się w budynkach wybudowanych do 1996
roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, poprzez wywieszenie go na 21 dni w
siedzibie Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77 oraz opublikowanie w prasie
lokalnej i na stronie internetowej Gminy Konstancin-Jeziorna informacji o wywieszeniu
wykazu.

Wykonanie Zrządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Spraw
Lokalowych.

*3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin
-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

L
:gr



Załącznik nr 1 do Zarządzenia
Burmistrza—Gminy Konstancin-Jezjorna
Nr z dnia ..

WYKAZ
lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach stanowiących własność Gminy Konstancin-Jeziorna,

przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemców

L.p. Nr obrębu Nr działki Pow. KW Udział w Pow. Pow. porn. Wartość Wartość po
działki działce i w lokalu [rn2] przyn. [rn2] (cena) zastosowaniu
łącznie częściach lokalu wraz ulgi [zł]
[m2] wspólnych z udziałem

budynku w częściach
wspólnych
[zł]

1. 02-02 10/26 670 WA5M/00355983/9 0,0364 29,03 6,08 113.536,00 11.354,00
2. Ol-06 33/3 537 WASM/0O3O7783/6 0,0419 27,09 6,69 93.785,00 9.378,00
3. 03-12 91 328 WASM/OO272740/8 0,0316 35,46 3,76 173.222,00 17.322,00
4. 02-02 10/26 670 WA5M/00355983/9 0,0369 28,97 6,67 113.302,00 11.330,00
5. 02-01 11/2 823 WA5M/O0355964/0 0,0454 47,32 185.069,00 18.507,00
6. 02-01 11/2 823 WA5M/00355964/0 0,0455 47,42 157.055,00 15.705,00
7. 02-02 10/26 670 WA5M/00355983/9 0,0363 28,20 6,86 110.290,00 11.029,00
8. 02-02 7/19 731 WASM/00272444/3 0,0452 60,02 4,46 261.747,00 26.175,00
9. 02-02 10/26 670 WA5M/00355983/9 0,0360 28,05 6,72 105.524,00 10.552,00
10. 02-02 7/18 505 WA5M/00272445/0 0,0633 60,02 3,48 261,747,00 26.175,00
11. 02-02 7/18 505 WA5M/00272445/0 0,0646 60,16 4,64 262.358,00 26.236,00
12. 02-02 10/23 644 WA5M/00355586/6 0,0451 29,02 109.173,00 10.917,00
13. 02-02 10/26 670 WA5M/00355983/9 0,0306 29,55 115.570,00 11.557,00
14. 02-02 7/19 731 WA5M/00272444/3 0,0358 48,00 2,70 202.128,00 20.213,00
15. 02-02 7/18 505 WA5M/00272445/0 0,0657 60,16 5,22 244.310,00 24.431,00
16. 02-02 10/26 670 WA5M/00355983/9 0,0366 28,32 7,03 110.760,00 11.076,00

1



17. 02-02 10/23 644 WA5M/00355586/6 0,0321 20,66 74.624,00 7.462,00
18. 02-02 10/23 644 WA5M/00355586/6 0,0749 48,20 181.328,00 18.133,00
19. 02-02 10/24 813 WA5M/00355674/0 0,1007 54,85 177.549,00 17.755,00

mie,-

Z-c: I
rnunalnej 2


